
 

 

   דבר המנכ"ל, אבי אלבאז:

 שותפים לדרך,  

אנו מסכמים שנת פעילות עמוסה ורוויית עשייה לצד מציאות  

תהליך אסטרטגי משמעותי ונרחב הקורונה, שהחלה עם 

שהתקיים בפורום הציבורי, אשר ממנו חודדו והוגדרו תחומי  

הליבה ונתיבי הפעולה לשנים הבאות בכלל ולשנת הפעילות  

  החולפת בפרט.

אנו שמחים ומברכים על ההירתמות הרחבה של בעלי העניין  

בזירה החוץ ביתית ועל שיתופי הפעולה והתוצרים שקודמו  

עד כה. בראייה לשנה הנכנסת, זו ההזדמנות לאחל לכולנו  

המשך עשייה משמעותית וקידום האתגרים העומדים בפנינו  

למען רווחתם של עשרות אלפי הילדים, בני הנוער והצעירים  

  המשתייכים לזירה החוץ ביתית בישראל.

 

אני רוצה להודות ליו"ר הפורום הציבורי, מר אבי נאור,  

ולחברי ועד המנהל, השותפים האסטרטגיים, בקידום אתגרי  

 הזירה. 
 

 

 

 

  

 2021סיכום שנת 
 

החל תהליך לגיבוש תוכנית אסטרטגית של הפורום הציבורי לחמש השנים   2021שנת בתחילת 

תחומי    5". התוכנית האסטרטגית של הפורום הציבורי כוללת 2021-2026הקרובות: "מצפן אסטרטגי  

 ליבה אשר בכל אחד מהם הוגדרו מיקודי הפעולה המרכזיים:  

 ת מעמדם ופיתוח תשתיות פיזיות. שינוי תעריף תקציב כפרי הנוער, הסדר  - כפרי הנוער  •

 קידום תחום החינוך ופיתוח תשתיות פיזיות.  -פנימיות הרווחה  •

 הסדרת חוק האומנה ורתימת ארגוני האומנה לפורום קידום מדיניות משותף.  - תחום האומנה  •

מיפוי הזירה, קידום מחקר, פיתוח רצף מענים וקידום חקיקה לחסרי   - בוגרי השמה חוץ ביתית  •

 שפחתי. עורף מ 

מיפוי צרכי המדריך וקביעת נתיב פעולה קריטי בפיתוח אופק מקצועי   –המדריך כפרופסיה  •

 למעמד המדריך. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 בתחום כפרי הנוער 
 

 

מיליון ₪ בתקציב   5פז )קינלי(, הושגה תוספת תקציבית של -בעזרתו של חה"כ משה טור  •
חה"כ   עבור תקנת המודרכות, לאחר שנים של שחיקה בתקנה. 2021-2022לשנים המדינה 

"בחרתי לייחד  פז )יש עתיד(, יו"ר שדולת כפרי הנוער והפנימיות בישראל: -משה קינלי טור
תקציב להגדלת תקצוב התלמידים בפנימיות שבכפרי הנוער. הכסף יאפשר לילדים אלו,  

צרכיהם ולקיים את הנאמר "דרוש כפר שלם על   שביניהם גם עולים חדשים, לקבל את כל
 מנת לגדל ילד אחד". 

 מגזרי לקידום ושינוי תעריף תקצוב כפרי הנוער. -בשנה זו הקמנו צוות משימה רב •

לקראת שנה"ל תשפ"ב, גייס הפורום הציבורי שוברים לרכישת ילקוטים וציוד לבית הספר  •

 לידידות' בשיתוף עם רשת 'קרביץ'.  תרומה נדיבה של 'הקרן  -אלף שקלים  800-בשווי של כ

מיקוד פעילות נוסף בשנה זו היה תחום התשתיות הפיזיות בכפרי הנוער, מיפוי ובחינה של מה   •

נדרש לשנים הבאות על מנת להשלים את מהלך שיפוצי מגורי חניכים, תשתיות דיגיטליות וכן  

 בות והספורט. העמדת מתקני ספורט בפעולה הדורשת את משרד החינוך ואת משרד התר
 

    

 

  

נעשה תהליך משותף עם משרד הרווחה בנושא קידום ההישגים   בתחום פנימיות הרווחה

הלימודיים בפנימיות הרווחה. בחודש נובמבר התקיימה פגישה עם שר הרווחה בה סוכם שיפעל  

ה שילמדו בבית הספר בכפר  המשלב את תלמידי פנימיית רווח  2022לקידום פיילוט אשר ייבחן בשנת 

  מגזרי לקידום החינוך בפנימיות. -הנוער. בהמשך יוקם צוות רב

 

 

 

 



ילדים  5,000-בה גדלים כ  תחום האומנה,

ובני נוער בישראל. זהו תחום ליבה חדש שהפורום  

. במהלך  2021החל משנת הציבורי עוסק בו  

השנה החולפת, הוקם צוות מדיניות בינמגזרי  

שכלל את הפורום הציבורי ביחד עם ארגוני  

האומנה ומשרד הרווחה בישראל. מטרות הצוות  

מוקדו בקידום העלאת מודעות ציבורית ושינוי  

  בתקנות חוק האומנה.

 

  

 

 

 

  

חוץ ביתית בוצע    בתחום בוגרי השמה

מחקר מטעם הפורום הציבורי אשר סקר אחר  

סוגיית בוגרי ההשמה החוץ ביתית בישראל  

ובהשוואה לעולם, תוך מיקוד האתגרים המרכזיים  

הנדרשים לקידום בזירה זו. בנוסף, הוקמו צוותי  

משימה בינמגזריים המתמקדים בקידום תחום  

התעסוקה וקידום תחום ההשכלה עבור צעירים  

  בוגרי השמה חוץ ביתית.

 

 

  

נערך תהליך עומק בקרב המדריכים בכפרי הנוער, אשר  בשנה זו  בתחום המדריך כפרופסיה

סייע למיפוי הצרכים ומיקוד נתיב הפעולה שיעסוק בפיתוח אופק מקצועי למדריכים. הפורום הציבורי  

בשותפות עם מינהל החינוך ההתיישבותי, פנימייתי ועליית הנוער במשרד החינוך ושותפים אסטרטגיים  

 וצריו יבטאו מודל פעולה לפיתוח אופק מקצועי.  נוספים, הקימו צוות מקצועי אשר ת 

 

פז  -הוקמה שדולת כפרי הנוער והפנימיות בכנסת בראשותו של חה"כ משה טור 2021בשנת 

 )קינלי(.
 

 

  



 2022יעדים לשנת 
 

 

 

 

 

 

 

 הכנס חוזר!
 

מתוכנן הכנס שנתי של הפורום הציבורי בהשתתפות אשת הנשיא, שר הרווחה   2022בחודש מרץ 

 ושרת החינוך וכן חברי כנסת נוספים.  

 

בהזדמנות זו, אנו מזמינים אתכם, השותפים שלנו לעשייה בזירה החוץ ביתית בישראל, להשתתף  

 ת הפעולה הרחבות. בכנס וליטול חלק בתהליכי השינוי בכל התחומים אותם אנו מובילים בתוכניו
 

 



 

 

  office@forumknp.org.il | מייל: 9532737-04טל: 

 כפרי הנוער , פנימיות הרווחה והאומנה בישראל,   -הפורום הציבורי

 , קריית טבעון 111השקדים  -כפר הנוער רמת הדסה

www.fkn.org.il 
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